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Mötesanteckningar 

Information 

1. SKA, introduktion av chefskontroller funktionen (Elisabeths roll) 
Föredragande: Tony Mufic och Elisabeth Svenningsson 
 

 Chefskontroller politisk styrning   
o Arbetar på uppdrag av Tony 
o Arbetar mot verksamhetens behov och förutsättningar utifrån politisk 

styrning. Arbetar mot båda nämnderna (IFN och BUN) 
o Samarbete mellan båda chefscontollers man arbetar med samma processer 

som sker i verksamheten och behöver tillgång till samma arenor. 
o Vad behöver Elisabeth få tillgång till? 

 Dialogen – att veta vad som sker i verksamheterna ex. i 
verksamhetsdialoger, möten med stadsledning, styrgruppen samt i 
arbetet med verksamhetsplanen - uppföljningsfrågor. 

o Vad kan vi bli bättre på/göra enklare? 
 Vi har pratat mycket strukturer och analys samt arbete med 

redovisning och förståelsen kring detta, vi behöver få ihop och 
utveckla dessa processer mer. Framförallt handlar det om att arbeta 
med kultur, kommunikation och tillit.  

 Förenkla uppföljning med olika systemstöd. 
 

2. Kort, kort - Återkoppling från. Grupper  
 

 Lokaler (Mats Nilsson) 
o Arbete pågår med investeringsplanen, beslut tas nämnden i juni. 
o Det finns inte tillräckligt med resurser och vi behöver tänka annorlunda kring 

lokaler samt prioritera om.  
o Inga nyproduktioner planeras mellan 2022-2024 

 Styrgrupp H22 (Tony Mufic) 
o Cecilia Larsson som varit involverad i Smart Mat går nu in i H22 projektet på 

heltid, Cecilia kommer stötta innovationsledningen och kommer arbeta 
tillsammans med Brita Jensen. 
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o Om en månad på nästa styrgruppsmöte så ska Brita och Cecilia presentera 

alla de innovationer vi arbetar med samt ha tagit ta fram en planering på 
genomförande i nästa steg. 

o Verksamheterna kan mejla in nya idéer inför H22 till Cecilia och Brita. 
 Viktigt att rektor alltid får en kvittens på idéerna som berör deras 

verksamhet så att rektor kan bekräfta medarbetaren. 
 E- learning LMS -Learning management system (Susanne Fras) 

o Det är nu beslutat vilken plattform man kommer använda och under våren 
kommer den att fyllas med innehåll. 

o Inloggning osv. kommer skickas ut efter sommaren. 
o SFF blir projektägare och digitaliseringsenheten är systemförvaltare. 

 Familjecentraler (Peter Abrahamsson) 
o Den person som varit ansvarig för familjecentralerna har nu slutat och vi 

kommer att utse en ersättare. 
 FoU H22- Hypotesförslag för SFF (Christian Olsson) 

o Förslag är kopplat till stadens FOU enhet och gäller självstyrande team där 
man vill växla upp. Insatsen gäller mycket hälsa/sjukvård. Hypotes: Genom 
att i liten skala testa konceptet med självstyrande team i Helsingborgs stad 
skapar vi ökad livskvalitet för både invånare och medarbetare. Förslag att 
testa självstyrande team i en eller flera förvaltningar och bolag primärt inom 
verksamheter som levererar service och tjänster direkt till kommuninvånare.  

o Förslag är att ex. välja ut ett arbetslag (ett bra exempel på arbete med 
tillitsbaserad styrning)  

 Christian skickar ut mer information om förslaget via mejl till 
ledningsgruppen. 

 Vi tar upp frågan igen vid nästa Ledningsgruppsmöte.  
 Fråga att funder över i gruppen: Finns det något specifikt team som vi 

kan göra pilot på? 
 ICSEI (Agneta Gullstrand) 

o Agneta har deltagit på ICSEI konferensen i Marocko där deltagare från 80 
länder medverkade för att dela erfarenheter och utbyta kunskap och bästa 
praxis för kvalitetsutbildning och skolförbättring. 

 Planering Elevcentrerat ledarskap 6 feb (Peter Abrahamsson) 
 PÅ mötet den 6 feb kommer vi koncentrera oss på närvaro och uppdragen i 

nämnden. Representanter från elevhälsan kommer delta för att uppdatera 
kring närvarouppdraget samt presenterar 3-4 case att arbeta vidare med i 
grupperna. 
 

Dialog 

3. SKA - Fortsatt arbete med uppdragen 
 
Fortsatt dialog om de tre prioriterade uppdragen från tidigare LG möte 

 På vilket sätt ska VP-uppdraget medföra en förändring i mötet mellan 
lärare/pedagog och elev/barn? Beskriv de olika stegen; från att uppdraget 
beslutats till att läraren/pedagogen agerar annorlunda. 

 Vilken roll har sammankallande, verksamhetschefer, 
kommunikationsavdelningen, HR, PC, Elevhälsan, utbildningsdirektör i att 
åstadkomma förändringen? Vem gör vad i detta uppdrag?  

 Hur vet vi att arbetet är på väg åt rätt håll? Hur vet vi när (positiv) förändring 
skett? 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

Uppdrag matematik 
 Identifiera vilka skolor (Vc) 

o 8 grundskolor och 1 Gymnasieskola  
 Diskussion med respektive skola för inifrån-motivation (VC+PC+ skolledning) 

o analys av P kvalitet utifrån I - kvalitet 
o gemensam problemformulering 
o vilka ska omfattas av satsningen? 

 Insatser (PC+ Elevhälsa) 
o analysgruppsmodell – SBS 
o professionsutveckling (definiera matematiska områden) 

 Uppföljning (VC + Skolledning + Chefskontroller + Utbildningsdirektör) 
o förändrat arbetssätt/processkvalitet - lärandeobservationer 
o resultat: ma-screening, NP, Betyg - prognos bedömningsunderlag 
o mjuka värden: attityder, motivation, närvaro, bemötande 
o Digilys? 

  Konsekvenser (HSS LG) 
o Vad kan vi acceptera? 
o Förflyttning av personal, men även elever? 
o Vilka traditioner ska vi slopa? 

 Roller:  
o Hur kan PC förstärkas med matematisk kompetens, på viket sätt ska 

elevhälsan medverka? 
 

Uppdrag Språkutveckling: 
 Göra analys (P-kvalitet) och titta på vilka skolor det är och hur vi ska komma 

fram till vilka skolor som berörs (VC gruppen) 
 Screening av svenska läsförståelse 
 Se över språkutvecklande undervisning – nivån behöver höjas 
 
Uppdrag målkriterier förskola 
 Ta fram målkriterier - arbetet är gjort för att identifiera behov i staden ej i 

specifika verksamheter ännu. 
 Implementering i gruppen med rektorer 
 Ansvar: Matz och Thomas håller ihop förskole nätverket där man arbetar med att 

omsätta arbetet till målkriterier. 


